
 

 
      

 
 

  

                                                                                                     

  
Atti- Albo 
Sito web 

 
OGGETTO: Decreto nomine Assistenti Amministrativi e collaboratori scolastici . Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. 
n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 

CUP:H33D21000930006 Codice progetto:10.1.1A-FSEPON-BA-2021-38  
CUP: H33D21000920006 Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-BA-2021-44 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 AVVISO prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021; 
VISTA la delibera del Collegio docenti n. 4 del 20 maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 27 maggio 2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 
VISTE le graduatorie definitive prot. n. 17355 del 01/06/2021 da cui risulta nella graduatoria della 
regione Basilicata che la candidatura presentata dall’IC “A. Busciolano” tra quelle finanziate; 
VISTA la Nota MI n. 17646 avente ad oggetto Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE - FESR 2014-2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 DEL 28/08/2018; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4433-04 del 12/06/2021, nel Programma 
Annuale 2021 del finanziamento suddetto, ai fini della realizzazione dei progetti: 
ACCERTATO che per la realizzazione dei Progetti si rende necessario il ricorso in prima istanza 
a figure interne appartenenti al ruolo docente e ATA disponibili a svolgere in aggiunta al 
proprio orario di servizio, attività inerenti le mansioni del proprio profilo professionale 
connesse all’attuazione dei progetti PON suindicati; 





 

 
      

 
 

  

                                                                                                     

VISTO  l’avviso di selezione interna per il personale ata  - Assistenti amministrativi prot. n. 2659   
 del  09/03/2022; 
VISTO  l’avviso di selezione interna per il personale ata  - Collaboratori scolastici  prot. n. 2660   
 del  09/03/2022 
CONSIDERATE le domande presentate le domande di partecipazioni presentate dal personale 
VISTO l’avviso prot. 2958 del 16/03/2022 con cui è stata nominata e convocata la Commissione 
giudicatrice 
TENUTO CONTO delle candidature arrivate entro i termini stabiliti dai suddetti avvisi 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. 3046 del 17 marzo 2022; 

DECRETA 

di nominare il personale ATA riportato nelle tabelle ,in servizio presso questa Istituzione 

Scolastica, per le attività di supporto logistico e supporto amministrativo necessarie alla 

realizzazione del Progetto PON “Apprendimento e Socialità” dal titolo : “Legalit e diritti umani  

” 10.1.1A- FSEPON-BA-2021-38 e  “ Laboratorio lingua italiana” - 10.2.2A-FSEPON-BA-2021-44  

 

Collaboratori Scolastici  

PLACELLA FILOMENA  

SABATINO LUCIA 

 

Assistenti Amministrativi 

BRUNO TIZIANA  

DE ROSA LUIGIA 

GAZZILLO MICHELINA 

RAIMONDI ROSALBA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Rocco TELESCA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993 


